
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

*KUJMXOPQTICM* 
KUJMXOPQTICM 

 

   

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 
 

Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

IČ: 708 88 337 

  

  

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:        Uzavření rámcové smlouvy na zpracování studií 
energetického hospodářství organizací 
Jihomoravského kraje 

Druh veřejné zakázky:        Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Forma zadávacího řízení:        Dle ustanovení § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

   Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 4688/22/R71 

ze dne  10.8.2022  

 

 

r o z h o d l  o  v ý b ě r u  

 

  těchto účastníků k realizaci předmětné veřejné zakázky: 

- LOYD GROUP s.r.o., se sídlem Řitka, Za Štěpnicí 311, okres Praha-západ, PSČ 25203, IČ: 
24821471; 

- ENVIROS, s.r.o., se sídlem Dykova 53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 61503240; 
- ASA expert a.s., se sídlem Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ: 27791891. 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis zn.:        

Ze dne:       

Č. j.: JMK 118866/2022 

Sp. zn.:       

Vyřizuje: Mgr. Dana Megová 

Telefon: 541 652 339 

Počet listů: 3 

Počet příloh/listů: 0/      

Datum 10.08.2022 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel nabídky 8 účastníků: 
 

1 
Alumbrado s.r.o., se sídlem Rašínova 103/2, Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 
29194911 

2 
BRES spol. s r.o., se sídlem náměstí Republiky 366/1, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 
29220289 

3 
LOYD GROUP s.r.o., se sídlem Řitka, Za Štěpnicí 311, okres Praha-západ, PSČ 
25203, IČ: 24821471 

4 
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, se sídlem Ostrava, Poruba, 
17. listopadu 2172/15, IČ: 61989100 

5 
EVESCO, s.r.o., se sídlem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 09445897 

6 
ENVIROS, s.r.o., se sídlem Dykova 53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 
61503240 

7 
ASA expert a.s., se sídlem Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ: 
27791891 

8 
PKV BUILD s.r.o., se sídlem č.p. 284, 394 56 Senožaty, IČ: 28149785 

 
 

Hodnocení nabídek bylo provedeno dle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky.  
Ekonomickou výhodností nabídky zadavatel rozumí nejnižší nabídkovou cenu vč. DPH (u neplátců 
DPH celková cena). 
Nejnižší nabídková cena byla hodnocena takto: Nabídková cena je stanovena jako průměrná 
hodnota za zpracování 1 studie (cena za dílo) vč. DPH. Nabídková cena pro účely hodnocení bude 
vypočtena jako součet nabídkových cen za zpracování 1 studie vč. DPH (cena za 1 studii typu 1 a 2) 
dělený číslem 2. 

 

Hodnocení nabídek: 
 
Identifikační 
údaje účastníka 

Cena za dílo v Kč 
(1 studie) bez 
DPH – kategorie 
B 

Cena za dílo 
v Kč (1 
studie) vč. 
DPH – 
kategorie B 

Cena za dílo 
v Kč (1 
studie) bez 
DPH – 
kategorie C 

Cena za dílo v Kč 
(1 studie) vč. DPH 
– kategorie C 

Nabídková 
cena pro 
účely 
hodnocení, 
tj. průměrná 
hodnota za 
zpracování 1 
studie – vč. 
DPH 

Alumbrado s.r.o. 
 
85 000 Kč 

 
102 850 Kč 

 
45 000 Kč 

 
54 450 Kč 

 
78 650 Kč 

BRES spol. s r.o. 
 
88 600 Kč 

 
107 206 Kč 

 
57 600 Kč 

 
69 696 Kč 

 
88 451 Kč 

LOYD GROUP 
s.r.o. 

 
20 000 Kč 

 
24 200 Kč 

 
20 000 Kč 

 
24 200 Kč 

 
24 200 Kč 



 

 

Vysoká škola 
báňská - 
Technická 
univerzita Ostrava 

 
70 000 Kč 

 
84 700 Kč 

 
30 000 Kč 

 
36 300 Kč 

 
121 000 Kč 

EVESCO, s.r.o.  
82 000 Kč 

 
82 000 Kč 

 
52 000 Kč 

 
52 000 Kč 

 
67 000 Kč 

ENVIROS, s.r.o.  
44 500 Kč 

 
53 845 Kč 

 
29 500 Kč 

 
35 695 Kč 

 
44 770 Kč 

ASA expert a.s.  
55 000 Kč 

 
66 550 Kč 

 
35 000 Kč 

 
42 350 Kč 

 
54 450 Kč 

PKV BUILD s.r.o.  
165 000 Kč 

 
199 650 Kč 

 
145 000 Kč 

 
175 450 Kč 

 
187 550 Kč 

 
Pořadí nabídek: 
1. LOYD GROUP s.r.o. 
2. ENVIROS, s.r.o. 
3. ASA expert a.s. 
4. EVESCO, s.r.o. 
5. Alumbrado s.r.o. 
6. BRES spol. s r.o. 
7. Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
8. PKV BUILD s.r.o. 
 
Zadavatel posoudil nabídky účastníků, kteří se umístili na 1., 2. a 3. místě, z hlediska splnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

 

Účastníci, jejichž nabídky byly posuzovány: 

1. LOYD GROUP s.r.o. 

2. ENVIROS, s.r.o. 

3. ASA expert a.s. 

 

Zadavatel konstatoval, že účastníci, kteří se umístili na 1., 2. a 3. místě, splňují všechny podmínky 

účasti ve výběrovém řízení stanovené v zadávací dokumentaci. 

 
Zadavatel vybral v souladu s návrhem hodnotící komise k realizaci předmětné veřejné zakázky 

uvedené účastníky, kteří se umístili na 1., 2. a 3. místě. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Beneš 

vedoucí odboru majetkového 

Otisk razítka 


		2022-08-11T07:22:30+0000




